

NYHEDSBREV KIS



0-2024/5. udgave

Maj måned blev en god måned med solrig dage og farvene gik fra kedelig grå til dejlig varme grønne farvenuancer ☺. Blomsterne i have og ved vejerne står flot i alle naturens farver.

Grillen har været godt i gang og vin, øl og vand er blevet nydt til den grillede mad. ☺

Nu har der efterhånden været udsendt nyhedsbrev en del gange dette er det femte gang. Kunne godt tænke mig at høre hvor mange der har læst det og hvad i synes om det.

Er der nogen i blandt jer der har lyst til at komme med et indlæg så skriv til mig på mail: aab@aabenraa.dk

Månedens citater for april kunne være:

”Når du går gennem Helvede, så bliv ved med at gå!”

” Der er en revne i alting, det er sådan, lyset kommer ind.”☺

Dette nyhedsbrev kommer til at omhandle.

Nordlys oplevelse:

Nyt fra ledelsen:

Nordlys



Regner ikke med at jeg var den eneste, der skulle ud og se nordlys her lige i begyndelsen af maj måned. Men til dem, der ikke kom ud for at opleve dette flotte syn vil jeg lige lægge nogle praktfulde billeder op her. Så i der ikke så kan fornemme stemningen fra de nætter vi kunne se det.



Nyt fra ledelsen:

Kære alle gode medarbejdere.

Her lige lidt nyt fra KIS

Sikken en lækker maj som nu er ved at være ovre.

Håber at den lækre sol har givet ekstra vitaminer.

Til jer som er på skoler og børnehaver er det vigtigt at I lige holder jer godt orienteret omkring hvis der er lukket i nogle af sommerugerne.

Jeg håber det går godt med elastik øvelserne... det er vigtigt at vedligeholde det.

Vi er ved at indlede et samarbejde med Arwos omkring sortering af affaldstræ og få det rent gjort salgsklar som genbrugs træ. Det er et godt miljø projekt. Der bliver smidt så meget træ ud som måske kun er i stykker i den ene ende.

Her på KIS kommer vi til at mangle en chauffør, gerne på 10-16 timer, så hvis der er en chauffør gemt i dig og som også kan tage lidt fat. Det er situationer hvor vi skal have flyttet et, nogle ting, eller andet forefaldende, så skal du skynde dig at ringe til mig på 21181220.

Gaven til Niels L. Mathiesen.

Hanne Lorensen har været en tur forbi Niels L. Mathiesen. for at overrække ham en gave fra KIS på hans 30 års fødselsdag d. 8-5-24.

Som det ses af billedet så skinnede solen, så vejret var jo godt den dag. Niels fortalte at dagen skulle fejres med familie og venner.

Herfra ønskes Niels L. Mathiesen også tillykke med de 30 år.





Mærkedage:

Fødselsdag:

<i>Rene Lange</i>	<i>24.04.64</i>
<i>Niels Lon Mathiesen</i>	<i>08.05.94</i>
<i>Mona Solvang</i>	<i>12.06.74</i>
<i>Marie Louise Flechtner</i>	<i>28.06.74</i>

Jubilæum:

Der afholdes jubilæum den XXXX24, for dem der har jubilæum i XXXXX-24

Rene og Niels ønskes tillykke med den runde fødselsdag. (Afholdt)

Mona og Marie ønskes tillykke med den runde fødselsdag